63Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.078

tanque pipa de mínimo 9.000 litros características : ar condicionado,
e  um trator de esteira  potência motor mínima de 120 hp, tipo motor,
diesel, capacidade mínima 3.00 m³, características adicionais:
cabine com ar condicionado, conforme especificações e condições
constantes no Edital de Pregão Eletrônico nº 001/2023.

AGROJAX LTDA, que apresentou proposta para o item 1 no
valor total de R$ 1.047.000,00 (um milhão e quarenta e sete mil
reais).

BELCAR CAMINHOES E MAQUINAS LTDA que apresentou
proposta para o item 2 no valor total de R$ 1.040.000,00 (um milhão
e quarenta mil reais).

CARLOS ALBERTO ANDRADE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

<#ABC#393532#63#457627/>

Protocolo 393532

Hidrolina
<#ABC#393575#63#457675>

MUNICÍPIO DE HIDROLINA-ESTADO DE GOIÁS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO

PRESENCIAL 014/2023 - (SRP)
O MUNICÍPIO DE HIDROLINA GOIÁS torna público o Registro de
Preços referente ao Processo nº: 1629/2023, tipo menor preço por
item, cujo objeto se trata de Registro de preços, para a contratação
de empresa para complementação da aquisição de Produtos
Alimentícios, utensílios domésticos e materiais de consumo, para
o município de Hidrolina, conforme Termo de Referencia, conforme
especificações e quantidades estabelecidas no Edital e seus anexos.
RESULTADO DO CERTAME: E V. CORREA DE OLIVEIRA-ME,
pessoa jurídica de Direito Privado, devidamente inscrita no CPF/
CNPJ sob nº: 10.928.025/0001-03, com sede na Av. Antonio Braga,
nº: 41, Centro, Hidrolina-Go, VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
493.976,70 (quatrocentos e noventa e três mil novecentos e setenta
e seis reais e setenta centavos). VENCEDOR: SUPERMERCADO
HIPER BOM PREÇO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado,
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº: 19.069.860/0001-00,
com sede na Rua Jose Godoy, Qd. 46, Centro, Hidrolina-Go, VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 660.577,30,00 (seiscentos e sessenta mil
quinhentos e setenta e sete reais e trinta centavos). FUNDAMENTO
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores c/c
Instrução Normativa nº012/2014 TCM-GO. A Ata de Registro
de Preço terá vigência de 12(doze) meses, contados da data da
assinatura da mesma. Maiores Informações sobre o detalhamento
da Ata:  www.hidrolina.go.gov.br, e Sala de Licitações - situada na
Av. Antonio Braga nº: 77, centro, CEP: 76.375-000, Hidrolina Goiás.
Fone: 3349-6613, em horário de expediente. Hidrolina Goiás, 10 de
julho de 2023. ELI GONÇALVES SIQUEIRA Prefeito Municipal.
<#ABC#393575#63#457675/>

Protocolo 393575

Indiara
<#ABC#393610#63#457712>

Extrato do Contrato de Execução de Obras nº 531/2023
Contratante: Secretaria Municipal de Administração de Indiara-Goiás
Signatário: Frederico de Morais Borges A Empresa Contratada:
Amaras Projeto Construção e Reformas LTDA, Pessoa Jurídica
de Direito Privado, com sede na Rua 7, nº 181, Qd H, Lt 03, Sala
02, Setor Marechal Rondon, na cidade de Goiânia-GO, CEP nº
74.560-350, fone (62) 9-9665-9421, inscrita no CNPJ (MF) sob o
nº  33.482.642/0001-23, representada por seu proprietário o Sr.
Fernando Amaral Silva, portador do CPF nº 888.463.771-68, e
do RG nº 3561902- DGPC-GO. Modalidade: Tomada de Preço
007/2023. Fundamentação Legal: Lei nº 8.666 de 21/06/1993 e
Alterações. Objeto: Contratação de empresa especializada no
Ramo de Engenharia Civil, para Execução de Pavimentação
Asfáltica em Zona Urbana do Municipio de Indiara, conforme
Convênio MDR nº916603/2021 do Ministério do Desenvolvimento
Regional, conforme Projetos e Planilha Orçamentária em Anexo,
no Valor Global R$ 481.740,01 (Quatrocentos e Oitenta e Um Mil
e Setecentos e Setenta Reais e Um Centavo). Dot. Orç: 03.07.156
0.15.452.1010.4.4.90.5100 Ficha 176 - Fonte 123 (Convenio MDR
nº916603/2021) R$ 479.209,66 (Quatrocentos e Setenta e Nove Mil
e Duzentos e Nove Reais e Sessenta e Seis Centavos) E 03.07.15

60.15.452.1010.4.4.90.5100 Ficha 176 - Fonte 100 (Contra-Partida)
R$ 2.530,35 (Dois Mil e Quinhentos e Trinta Reais e Trinta e Cinco
Centavos). Prazo do Contrato: 90 (Noventa) Dias, Após Assinatura
da Ordem de Execução dos Serviços. Data da Assinatura do
Contrato: 10/07/2023.
<#ABC#393610#63#457712/>

Protocolo 393610

Itapuranga
<#ABC#393562#63#457662>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
TERMO DE FOMENTO Nº 002/2023

O chefe do poder executivo do municipio de Itapuranga, senhor
GERALDO PAULO FERNANDES, torna publico o Termo de Fomento
nº 002/2023, celebrado entre o municipio de Itapuranga e a entidades
APSI - ASSOCIAÇÃO POPULAR DE SAÚDE DE ITAPURANGA,
fundamentado pela Lei Federal nº 13.019/14, alterada pela Lei
Federal nº 13.204/15 e Lei Municipal nº 2.020/17, com fim especifico
de transferência de recursos financeiros oriundos de emendas
individuais e impositivas de vereadores no Orçamento/2022 do
Município de Itapuranga/GO, no valor total de R$ 106.399,56 (cento
e seis mil, trezentos e noventa e nove reais e cinquenta e seis
centavos). A integra do termo de fomento pode ser acessado no sie
do municipio www.itapuranga.go.gov.br. Itapuranga-Go, 06 de julho
de 2023. Geraldo Paulo Fernandes / Prefeito
<#ABC#393562#63#457662/>

Protocolo 393562

Joviânia
<#ABC#393656#63#457766>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2023
REGISTRO DE PREÇO OBJETO: A presente licitação tem por
objeto o registro de preços para a futura e eventual aquisição de
um VENTILADOR PULMONAR ELETRÔNICO, para suprir as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde, Recursos Oriundos
de Emenda Parlamentar por convênio Fundo a Fundo do Ministério
da Saúde, Proposta n° 11889.477000/11190-01. RECEBIMENTO
DAS PROPOSTAS: a partir do dia 12/07/2023. ABERTURA
E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às 08:30 horas do dia
26/07/2023. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às
09:00 horas do dia 26/07/2023. REFERÊNCIA DE TEMPO: horário
de Brasília (DF). LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL
www.bll.org.br TIPO: Menor Preço por Item. REGÊNCIA LEGAL: Leis
nº 10.520, de 17/07/2002 e 8.666, de 21/06/1993. INFORMAÇÕES:
Avenida 7 de Setembro, Lote 14, Quadra 25, Joviânia - Go, ou pelo
e-mail jovianiacpl@gmail.com, em dias úteis no horário das 08hs
às 12hs. EDITAL E ANEXOS NO SITE: www.joviania.go.gov.br, e
portal www.bll.org.br. Joviânia - GO, 10 de julho de 2023. Darlene
Pereira Silva dos Reis França Pregoeira
<#ABC#393656#63#457766/>

Protocolo 393656

Luziânia
<#ABC#393505#63#457600>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023015877 PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2023
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de
Luziânia/GO, torna público para conhecimento dos interessados,
que a sessão pública para a realização do Pregão Pesencial n°
020/2023, prevista para o dia 12 de Julho de 2023 às 09h:00 min,
fica adiada “SINE DIE”, para revisão dos atos administrativos,
COMUNICA ainda que após regularização e retornar a este setor o
mesmo será republicado nos termos da Lei Federal 8.666/93 e  Lei
10.520 e suas alterações posteriores.  Publique-se. Luziânia-GO,
10 de Julho de 2023. EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS
Presidente da CPL.
<#ABC#393505#63#457600/>

Protocolo 393505
<#ABC#393587#63#457689>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023012878 MODALIDADE: Pregão Presencial ARP Nº 018/2023
JULGAMENTO: Menor Preço Por Item.

OBJETO: Registro de Preços para Eventuais e Futuras aquisições
de gêneros alimentícios para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação, tudo de acordo com a Lei 10.520/02, Lei
8.666/93, com suas alterações posteriores, Lei Complementar

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 12f87bef